
Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 27.10.2011 № 656

dep_1138 від 2017.11.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 листопада 2017

Набуття чинності:

7 листопада 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.11.2017 № 580

Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 27.10.2011 № 656

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві

оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністра оборони України від 27 жовтня 2011 року № 656 “Про ліквідацію

державного господарського об’єднання Консорціум “Військово-будівельна індустрія” (зі змінами) 

такі зміни:

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Для проведення ліквідації державного господарського об’єднання Консорціум “Військово-

будівельна індустрія” призначити комісію в такому складі:

голова комісії - заступник Генерального директора з розвитку Концерну “Техвоєнсервіс”

Остапенко Олександр Ростиславович (реєстраційний номер облікової картки платника податків);

члени комісії:

• головний інженер Консорціуму “Військово-будівельна індустрія” Мамчик Олег Севастянович (

реєстраційний номер облікової картки платника податків);

#/document/17212440
#/document/17212440


• радник Генерального директора з фінансово-економічних питань Концерну “Техвоєнсервіс”

Мірошник Олександр Юрійович (реєстраційний номер облікової картки платника податків).”;

у пункті 3:

абзац десятий викласти в такій редакції:

“документи, утворені в процесі діяльності державного господарського об’єднання Консорціум

“Військово-будівельна індустрія”, строк зберігання яких становить більше 10 років, разом з

першим примірником ліквідаційного балансу передати до Галузевого державного архіву

Міністерства оборони України встановленим порядком;”;

доповнити абзацом одинадцятим такого змісту:

“акт передачі документів державного господарського об’єднання Консорціум “Військово-

будівельна індустрія”, строк зберігання яких становить 10 років включно, погодити з Галузевим

державним архівом Міністерства оборони України та долучити його до ліквідаційного балансу.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак


